
Protokół nr 35/14 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 24 lutego 2014 r. 

 

Na ogólną liczbę 8 członków w posiedzeniu uczestniczyło 7, zgodnie z listą obecności. 

 

W posiedzeniu nie uczestniczył radny Maciej Głaz 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zgodnie z listą obecności 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Zaopiniowanie Informacji Prezydenta o realizacji uchwał podjętych przez Radę 

Miejską w IV kwartale 2013 r. /druk nr 670/. 

3. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia: 

 

 Posiedzenie Komisji otworzyła i obradom przewodniczyła Pani  

Elżbieta Rabczyńska  - Przewodnicząca Komisji. Przedstawiła następnie pisemne  

usprawiedliwienie Prezydenta dotyczące jego nieobecności na posiedzeniu. Kontynuując 

przedstawiła  proponowany porządek posiedzenia. 

 Komisja  nie zgłosiła uwag i jednogłośnie 7 głosami za przyjęła porządek jak 

wyżej. 

 

Ad. 1 

 

      Przewodnicząca poprosiła o uwagi do Protokołu Nr 34/14 z dnia 20 stycznia 2014 r. 

 Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do Protokołu Nr 34/14  i przyjęli go 7 głosami za, 

jednogłośnie.  

 

Ad. 2 

Przewodnicząca poprosiła o uwagi do Informacji o realizacji uchwał podjętych 

przez Radę w IV kwartale   2013 roku zawartej w druku 670. Podkreśliła, że w IV kwartale  

2013 roku Rada podjęła 45 uchwał, zrealizowanych jest 25, 19 jest w trakcie realizacji, 

jedna uchwała dotycząca scalenia  na ul. Żabiej nie jest realizowana ze względu na 

rozstrzygnięcie nadzorcze wojewody Podlaskiego, sprawa jest w WSA.  

 Członkowie Komisji nie zgłosili głosów w dyskusji  i Komisja w wyniku głosowania  

6 głosami za, przy 1 przeciwnym pozytywnie oceniła realizację uchwał podjętych w IV 

kwartale 2013 r.  

  

Ad. 3 

 W sprawach różnych radna Bernadeta Krynicka zabierając głos skomentowała 

usprawiedliwienie Prezydenta. Uważa, że składając takie usprawiedliwienie Prezydent 
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kpi z Komisji Rewizyjnej, mógł bowiem napisać, że nie będzie uczestniczył, ponieważ jest 

bardzo skromny porządek posiedzenia. 

 Radna Alicja Konopka zabierając głos zwróciła uwagę, że z wyjaśnienia wynika, iż 

Prezydent nie wie, jak właściwie nazywa się Komisja Finansów i Skarbu Miasta, podał 

bowiem chyba nazwę komisji sejmowej. 

 Przewodnicząca zwróciła uwagę, że pisma przygotowują  merytoryczni pracownicy 

Urzędu, Prezydent pozwala więc na takie merytoryczne błędy. Zwróciła następnie uwagę, 

że dowodem tego, iż Prezydent lekceważy Komisję Rewizyjną, jest odpowiedź 

Prezydenta na wniosek Komisji z poprzedniego posiedzenia. Dodała, że  tematem tym 

Komisja będzie zajmowała się na następnym posiedzeniu.  

 Radna Alicja Konopka zabierając ponownie głos zwróciła uwagę, że Komisja 

Rewizyjna jest komisja ustawową, jedyną wymienioną w ustawie o samorządzie 

gminnym. W związku z tym być może należałoby przerywać posiedzenia Komisji, gdy nie 

uczestniczy w nich Prezydent.  

 Przewodnicząca zwróciła uwagę, że są różne ścieżki rozwiązania, nie może być 

tak, że Prezydent nie chce z Komisją współpracować, a wręcz kpi z Komisji Rewizyjnej. 

 Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

  Protokołowała:                                                               Przewodnicząca  Komisji 

 

  D. Śleszyńska                                                                  Elżbieta Rabczyńska 
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Opinia 
Komisji Rewizyjnej 

z dnia 24 lutego 2014 r. 
 
 
 
w sprawie  Informacji o realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych w IV kwartale 2013 r. 
/druk nr 670/ 
  

 

 Komisja Rewizyjna Informację o realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych w IV 

kwartale 2013 r. /druk nr 670/ analizowała na posiedzeniu w dniu 24 lutego 2014 r.  i po 

wnikliwej analizie przedłożony materiał  zaopiniowała  pozytywnie 6 głosami za, przy 1  

przeciwnym i  braku wstrzymujących oraz  wnosi do Wysokiej Rady o jego przyjęcie. 

 

 
                  Przewodnicząca  
                Komisji Rewizyjnej  
 
              Elżbieta Rabczyńska  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


